Постановление Исполнительного комитета муниципального образования
города Казани

от 4 июля 2011     г. N     3546
"Об утверждении Сборника средств наружной рекламы и информации в

типовом исполнении, размещаемых на территории города Казани"
С изменениями и дополнениями от:

14 января 2013 г.

В рамках разработки территориальных схем размещения средств наружной
рекламы и информации на территории г. Казани,  в  соответствии с  решением
Казанской  городской  Думы  от  26.11.2009  N 9-44  "О  размещении  средств
наружной рекламы и информации в городе Казани" постановляю:

1. Утвердить Сборник средств наружной рекламы и информации в типовом
исполнении, размещаемых на территории города Казани (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее  постановление  в  Сборнике  документов  и
правовых актов муниципального образования города Казани.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Руководителя  Исполнительного  комитета  г. Казани  -  начальника
Управления административно-технической инспекции Исполнительного комитета
г. Казани Р.Х. Муллина.

Руководитель А.В. Песошин

Информация об изменениях:

Постановлением Исполнительного комитета муниципального образования
города  Казани  от 14  января  2013 г.  N 341  в  настоящий  Сборник  внесены
изменения

См. текст Сборника в предыдущей редакции

Сборник
средств наружной рекламы и информации в типовом исполнении,

размещаемых на территории города Казани
(утв. постановлением Исполнительного комитета г. Казани от 4 июля

2011 г. N 3546)

1. Еврощит 3 х 6

garantf1://34477076.0
garantf1://34477076.0
garantf1://34477076.0
garantf1://34497883.4
garantf1://34577076.0
garantf1://8053748.0

"Описание"

"Конструктивный чертеж"

2. Суперсайт 5 х 12 м, 5 х 15 м

"Описание"

"Конструктивный чертеж"

3. Суперборд 4 х 8 м, 4 х 12 м

"Описание"

"Конструктивный чертеж"

4. Ситиборд 2,7 х 3,7 м

"Описание"

"Конструктивный чертеж"

5. Пилон 1,2 х 1,8 м

"Описание"

"Конструктивный чертеж"

6. Пилларс 1,4 х 3,0 м

"Описание"

"Конструктивный чертеж"

7.  Коммуникационный  указатель  (магистральный,  пешеходный),
совмещенный с рекламой

"Описание"

"Конструктивный чертеж"

8. Знак информирования об объектах притяжения

"Описание"

"Конструктивный чертеж"

9. Рекламное пешеходное ограждение

"Описание"

"Конструктивный чертеж"

10. Пилон (в составе остановочного павильона) 1,2 х 1,8 м

"Описание"

"Конструктивный чертеж"

ГАРАНТ:

Нумерация пунктов приводится в соответствии с источником
10. Пилон (в составе остановочной площадки) 1,2 х 1,8 м

"Описание"

"Конструктивный чертеж"

	Постановление Исполнительного комитета муниципального образования города Казани от 4 июля 2011 г. N 3546 "Об утверждении Сборника средств наружной рекламы и информации в типовом исполнении, размещаемых на территории города Казани"
	Сборник средств наружной рекламы и информации в типовом исполнении, размещаемых на территории города Казани (утв. постановлением Исполнительного комитета г. Казани от 4 июля 2011 г. N 3546)